
upy.ac.id

UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA
Jl. PGRI I Sonosewu No. 117 Yogyakarta – 55182 Telp. (0274) 376808, 373198 Fax. (0274) 376808

E-mail : info@upy.ac.id

BERITA ACARA PELAKSANAAN PERKULIAHAN

Dari :
Suci Damayanti, S.H., M.H
Dosen Matakuliah :
UN0008 / Pancasila
Kelas :
B.25

Menyatakan bahwa proses input BERITA ACARA PELAKSANAAN PERKULIAHAN untuk matakuliah
tersebut telah berhasil dilakukan. Penginputan BAP tersebut dilakukan dengan cermat. Adapun bila
terjadi kesalahan data, saya bersedia bertanggung jawab penuh.

Berkas daftar nilai mahasiswa saya lampirkan bersama dengan berita acara ini.

Terima kasih.

Hormat saya,

Suci Damayanti, S.H., M.H

Ringkasan Nilai
Nilai Rata-Rata Kelas : 63.727777777778
Nilai Tertinggi Kelas : 88.95
Nilai Terendah Kelas : 0



upy.ac.id

UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA
Jl. PGRI I Sonosewu No. 117 Yogyakarta – 55182 Telp. (0274) 376808, 373198 Fax. (0274) 376808

E-mail : info@upy.ac.id

PRESENSI DOSEN MENGAJAR
TA. 20251 Ganjil

Dosen : Suci Damayanti, S.H., M.H
Mata Kuliah : UN0008 / Pancasila
SKS : Teori = 2 SKS ;
Periode : 20251 Ganjil

Program Studi : [S1] - Manajemen

Kurikulum : MNJ2025 - Kurikulum
OBE Manajemen 2025

Nama Kelas : B.25
Peserta : 9

Pert. Waktu Materi Indikator Capai Peserta Status

1

Senin,
08 Sep
2025
19:30 s.d
21:10

"a. Pengantar
Perkuliahan b. Sejarah
Lahirnya Pancasila c.
BPUPKI d. PPKI e.
Piagam Jakarta"

" Mahasiswa mampu
memahami Sejarah
Perumusan Pancasila dari
BPUPKI, PPKI, Piagam
Jakarta "

5 Terlaksana

2

Senin,
15 Sep
2025
19:30 s.d
21:10

"a. Pengantar
Perkuliahan b. Sejarah
Lahirnya Pancasila c.
BPUPKI d. PPKI e.
Piagam Jakarta"

" Mahasiswa mampu
memahami Sejarah
Perumusan Pancasila dari
BPUPKI, PPKI, Piagam
Jakarta "

7 Terlaksana

3

Senin,
22 Sep
2025
19:30 s.d
21:10

"a. Kedudukan
Pancasila dalam UUD
1945 sebagai Dasar
negara dan Pancasila
sebagai Sumber
Hukum b. Pancasila
sebagai Dasar dan
Ideologi Negara c.
Pancasila Sebagai
Sistem Filsafat :
Ontologi, Epistimologi,
Aksiologi "

"a. Mahasiswa mampu
memahami kedudukan
Pancasila sebagai Dasar
Negara dan Sumber Hukum
b.Mahasiswa mampu
memahami Pancasila
sebagai Sistem Filsafat"

7 Terlaksana



Pert. Waktu Materi Indikator Capai Peserta Status

4

Senin,
29 Sep
2025
19:30 s.d
21:10

"a. Kedudukan
Pancasila dalam UUD
1945 sebagai Dasar
negara dan Pancasila
sebagai Sumber
Hukum b. Pancasila
sebagai Dasar dan
Ideologi Negara c.
Pancasila Sebagai
Sistem Filsafat :
Ontologi, Epistimologi,
Aksiologi "

"a. Mahasiswa mampu
memahami kedudukan
Pancasila sebagai Dasar
Negara dan Sumber Hukum
b.Mahasiswa mampu
memahami Pancasila
sebagai Sistem Filsafat"

8 Terlaksana

5

Senin,
06 Oct
2025
19:30 s.d
21:10

"a. Nilai-nilai yang
terkandung dalam sila-
sila Pancasila dan
hubungan antar sila b.
Pancasila sebagai etika
dan moral bangsa "

"a. Mahasiswa mampu
memahami hubungan antar
sila-sila dalam Pancasila b.
Mahasiswa mampu
menganalisis Pancasila
sebagai Etika dan Moral
Bangsa"

8 Terlaksana

6

Senin,
13 Oct
2025
19:30 s.d
21:10

"a. Nilai-nilai yang
terkandung dalam sila-
sila Pancasila dan
hubungan antar sila b.
Pancasila sebagai etika
dan moral bangsa "

"a. Mahasiswa mampu
memahami hubungan antar
sila-sila dalam Pancasila b.
Mahasiswa mampu
menganalisis Pancasila
sebagai Etika dan Moral
Bangsa"

8 Terlaksana

7

Senin,
20 Oct
2025
19:30 s.d
21:10

"a. Nilai-nilai yang
terkandung dalam sila-
sila Pancasila dan
hubungan antar sila b.
Pancasila sebagai etika
dan moral bangsa "

"a. Mahasiswa mampu
memahami hubungan antar
sila-sila dalam Pancasila b.
Mahasiswa mampu
menganalisis Pancasila
sebagai Etika dan Moral
Bangsa"

9 Terlaksana

8

Senin,
27 Oct
2025
19:30 s.d
21:10

Implementasi nilai-nilai
Pancasila dalam bidang
Ekonomi, Politik,
Sosial, dan Budaya

" a. Mahasiswa mampu
memahami Pancasila
sebagai Pandangan Hidup b.
Mahasiswa mampu
menganalisis implementasi
nilai-nilai Pancasila dalam
bidang Ekonomi, Politik,
Sosial, dan Budaya"

6 Terlaksana

9

Senin,
03 Nov
2025
19:30 s.d
21:10

Implementasi nilai-nilai
Pancasila dalam bidang
Ekonomi, Politik,
Sosial, dan Budaya

" a. Mahasiswa mampu
memahami Pancasila
sebagai Pandangan Hidup b.
Mahasiswa mampu
menganalisis implementasi
nilai-nilai Pancasila dalam
bidang Ekonomi, Politik,
Sosial, dan Budaya"

9 Terlaksana



Pert. Waktu Materi Indikator Capai Peserta Status

10

Senin,
10 Nov
2025
19:30 s.d
21:10

Implementasi nilai-nilai
Pancasila dalam bidang
Ekonomi, Politik,
Sosial, dan Budaya

" a. Mahasiswa mampu
memahami Pancasila
sebagai Pandangan Hidup b.
Mahasiswa mampu
menganalisis implementasi
nilai-nilai Pancasila dalam
bidang Ekonomi, Politik,
Sosial, dan Budaya"

7 Terlaksana

11

Senin,
17 Nov
2025
19:30 s.d
21:10

"a. Hubungan
Pancasila dan
Demokrasi b. Pancasila
dalam Hak Asasi
Manusia dan Pluralitas
c. Fungsi Pancasila
dalam Globalisasi dan
Modernisasi"

"a. Mahasiswa mampu
memahami Hubungan
Pancasila dan Demokrasi b.
Mahasiswa mampu
memahami Pancasila dalam
Hak Asasi Manusia dan
Pluralitas c. Mahasiswa
mampu memahami Fungsi
Pancasila dalam Globalisasi
dan Modernisasi"

9 Terlaksana

12

Senin,
24 Nov
2025
19:30 s.d
21:10

"a. Hubungan
Pancasila dan
Demokrasi b. Pancasila
dalam Hak Asasi
Manusia dan Pluralitas
c. Fungsi Pancasila
dalam Globalisasi dan
Modernisasi"

"a. Mahasiswa mampu
memahami Hubungan
Pancasila dan Demokrasi b.
Mahasiswa mampu
memahami Pancasila dalam
Hak Asasi Manusia dan
Pluralitas c. Mahasiswa
mampu memahami Fungsi
Pancasila dalam Globalisasi
dan Modernisasi"

9 Terlaksana

13

Senin,
01 Dec
2025
19:30 s.d
21:10

Kejogjaan dalam
relevansinya dengan
Pancasila

"a. Mahasiswa mampu
memilih topik dan alasan
jelas dan menarik mengenai
proyek Kejogjaan b.
Mahasiswa mampu
melakukan observasi
lapangan awal tentang
Kejogjaan dalam Perspektif
Pancasila"

9 Terlaksana

14

Senin,
08 Dec
2025
19:30 s.d
21:10

Kejogjaan dalam
relevansinya dengan
Pancasila

"a. Mahasiswa mampu
memilih topik dan alasan
jelas dan menarik mengenai
proyek Kejogjaan b.
Mahasiswa mampu
melakukan observasi
lapangan awal tentang
Kejogjaan dalam Perspektif
Pancasila"

9 Terlaksana



Pert. Waktu Materi Indikator Capai Peserta Status

15

Senin,
15 Dec
2025
19:30 s.d
21:10

Kejogjaan dalam
relevansinya dengan
Pancasila

"a. Mahasiswa mampu
memilih topik dan alasan
jelas dan menarik mengenai
proyek Kejogjaan b.
Mahasiswa mampu
melakukan observasi
lapangan awal tentang
Kejogjaan dalam Perspektif
Pancasila"

9 Terlaksana

16

Senin,
22 Dec
2025
19:30 s.d
21:10

Ujian Akhir Semester
(UAS) Ujian Akhir Semester (UAS) 9 Terlaksana

Dosen

(Suci Damayanti, S.H., M.H)
Dicetak pada 24-01-2026



upy.ac.id

UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA
Jl. PGRI I Sonosewu No. 117 Yogyakarta – 55182 Telp. (0274) 376808, 373198 Fax. (0274) 376808

E-mail : info@upy.ac.id

DAFTAR PRESENSI MAHASISWA
TA. 20251 Ganjil

Dosen : Suci Damayanti, S.H., M.H
Mata Kuliah : UN0008 / Pancasila
SKS : Teori = 2 SKS ;
Periode : 20251 Ganjil

Program Studi : [S1] - Manajemen

Kurikulum : MNJ2025 - Kurikulum OBE Manajemen
2025

Nama Kelas : B.25
Peserta : 9

# NPM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 jml % Hadir

1 25133200003 Dwi Nur Annisa Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

2 25133200006 Komah Desi Mulyasari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

3 25133200012 Dinar Maulana Yusup - √ √ √ √ √ √ - √ - √ √ √ √ √ √ 13 81.25%

4 25133200022 Luqman Hakim - √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 93.75%

5 25133200023 Dhabiya Dewi Aisyah √ √ √ √ √ √ √ - √ - √ √ √ √ √ √ 14 87.50%

6 25133200077 Nayla Cintya Dewi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

7 25133200104 Fitriyani Laili Mahmudah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

8 25133200113 Dewi Ruswati - - - √ √ √ √ - √ √ √ √ √ √ √ √ 12 75.00%



9 25133200114 Desi Putri Anggrahini - - - - - - √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 62.50%

Dosen

(Suci Damayanti, S.H., M.H)
Dicetak pada 24-01-2026



upy.ac.id

UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA
Jl. PGRI I Sonosewu No. 117 Yogyakarta – 55182 Telp. (0274) 376808, 373198 Fax. (0274) 376808

E-mail : info@upy.ac.id

Daftar Nilai Mahasiswa

Dosen : Suci Damayanti, S.H., M.H
Mata Kuliah : UN0008 / Pancasila
SKS : Teori = 2 SKS ;
Periode : 20251 Ganjil

Program Studi : [S1] - Manajemen

Kurikulum : MNJ2025 - Kurikulum OBE Manajemen
2025

Nama Kelas : B.25
Peserta : 9

# NPM Nama
Mahasiswa

Ujian
Esai/Tertulis

(10 %)

Tugas
Presentasi

(15 %)
Responsi

(10 %)
Responsi

(15 %)

Ujian
Akhir

Semester
(UAS)
(25 %)

Ujian
Praktikum

(25 %)
Nilai
Akhir

Nilai
Huruf

Angka
Mutu

1 25133200003 Dwi Nur
Annisa Putri 83 90 80 75 95 96 88.8 A- 3.75

2 25133200006 Komah Desi
Mulyasari 85 90 87 70 95 96 88.95 A- 3.75

3 25133200012
Dinar
Maulana
Yusup

0 0 0 0 0 E 0

4 25133200022 Luqman
Hakim 78 0 78 0 75 70 51.85 C- 1.75



5 25133200023 Dhabiya
Dewi Aisyah 0 0 0 0 0 0 0 E 0

6 25133200077 Nayla Cintya
Dewi 83 80 80 75 95 97 87.55 A- 3.75

7 25133200104
Fitriyani
Laili
Mahmudah

83 80 80 70 95 96 86.55 A- 3.75

8 25133200113 Dewi
Ruswati 70 70 70 70 95 97 83 A- 3.75

9 25133200114 Desi Putri
Anggrahini 80 70 70 89 95 97 86.85 A- 3.75

Dosen

(Suci Damayanti, S.H., M.H)
Dicetak pada 24-01-2026


