



UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA

Jl. PGRI I Sonosewu No. 117 Yogyakarta - 55182 Telp. (0274) 376808, 373198 Fax. (0274) 376808

E-mail : info@upy.ac.id

BERITA ACARA PELAKSANAAN PERKULIAHAN

Dari :

Suci Damayanti, S.H., M.H

Dosen Matakuliah :

UN0008 / Pancasila

Kelas :

B.25

Menyatakan bahwa proses input BERITA ACARA PELAKSANAAN PERKULIAHAN untuk matakuliah tersebut telah berhasil dilakukan. Penginputan BAP tersebut dilakukan dengan cermat. Adapun bila terjadi kesalahan data, saya bersedia bertanggung jawab penuh.

Berkas daftar nilai mahasiswa saya lampirkan bersama dengan berita acara ini.

Terima kasih.

Hormat saya,



Suci Damayanti, S.H., M.H

Ringkasan Nilai

Nilai Rata-Rata Kelas : 63.727777777778

Nilai Tertinggi Kelas : 88.95

Nilai Terendah Kelas : 0



UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA

Jl. PGRI I Sonosewu No. 117 Yogyakarta - 55182 Telp. (0274) 376808, 373198 Fax. (0274) 376808

E-mail : info@upy.ac.id

PRESENSI DOSEN MENGAJAR TA. 20251 Ganjil

Dosen : Suci Damayanti, S.H., M.H

Program Studi : [S1] - Manajemen

Mata Kuliah : UN0008 / Pancasila

Kurikulum : MNJ2025 - Kurikulum

SKS : Teori = 2 SKS ;

OBE Manajemen 2025

Periode : 20251 Ganjil

Nama Kelas : B.25

Peserta : 9

Pert.	Waktu	Materi	Indikator Capai	Peserta	Status
1	Senin, 08 Sep 2025 19:30 s.d 21:10	"a. Pengantar Perkuliahannya b. Sejarah Lahirnya Pancasila c. BPUPKI d. PPKI e. Piagam Jakarta"	" Mahasiswa mampu memahami Sejarah Perumusan Pancasila dari BPUPKI, PPKI, Piagam Jakarta "	5	Terlaksana
2	Senin, 15 Sep 2025 19:30 s.d 21:10	"a. Pengantar Perkuliahannya b. Sejarah Lahirnya Pancasila c. BPUPKI d. PPKI e. Piagam Jakarta"	" Mahasiswa mampu memahami Sejarah Perumusan Pancasila dari BPUPKI, PPKI, Piagam Jakarta "	7	Terlaksana
3	Senin, 22 Sep 2025 19:30 s.d 21:10	"a. Kedudukan Pancasila dalam UUD 1945 sebagai Dasar negara dan Pancasila sebagai Sumber Hukum b. Pancasila sebagai Dasar dan Ideologi Negara c. Pancasila Sebagai Sistem Filsafat : Ontologi, Epistemologi, Aksiologi "	"a. Mahasiswa mampu memahami kedudukan Pancasila sebagai Dasar Negara dan Sumber Hukum b. Mahasiswa mampu memahami Pancasila sebagai Sistem Filsafat"	7	Terlaksana

Pert.	Waktu	Materi	Indikator Capai	Peserta	Status
4	Senin, 29 Sep 2025 19:30 s.d 21:10	"a. Kedudukan Pancasila dalam UUD 1945 sebagai Dasar negara dan Pancasila sebagai Sumber Hukum b. Pancasila sebagai Dasar dan Ideologi Negara c. Pancasila Sebagai Sistem Filsafat : Ontologi, Epistemologi, Aksiologi "	"a. Mahasiswa mampu memahami kedudukan Pancasila sebagai Dasar Negara dan Sumber Hukum b.Mahasiswa mampu memahami Pancasila sebagai Sistem Filsafat"	8	Terlaksana
5	Senin, 06 Oct 2025 19:30 s.d 21:10	"a. Nilai-nilai yang terkandung dalam sila- sila Pancasila dan hubungan antar sila b. Pancasila sebagai etika dan moral bangsa "	"a. Mahasiswa mampu memahami hubungan antar sila-sila dalam Pancasila b. Mahasiswa mampu menganalisis Pancasila sebagai Etika dan Moral Bangsa"	8	Terlaksana
6	Senin, 13 Oct 2025 19:30 s.d 21:10	"a. Nilai-nilai yang terkandung dalam sila- sila Pancasila dan hubungan antar sila b. Pancasila sebagai etika dan moral bangsa "	"a. Mahasiswa mampu memahami hubungan antar sila-sila dalam Pancasila b. Mahasiswa mampu menganalisis Pancasila sebagai Etika dan Moral Bangsa"	8	Terlaksana
7	Senin, 20 Oct 2025 19:30 s.d 21:10	"a. Nilai-nilai yang terkandung dalam sila- sila Pancasila dan hubungan antar sila b. Pancasila sebagai etika dan moral bangsa "	"a. Mahasiswa mampu memahami hubungan antar sila-sila dalam Pancasila b. Mahasiswa mampu menganalisis Pancasila sebagai Etika dan Moral Bangsa"	9	Terlaksana
8	Senin, 27 Oct 2025 19:30 s.d 21:10	Implementasi nilai-nilai Pancasila dalam bidang Ekonomi, Politik, Sosial, dan Budaya	" a. Mahasiswa mampu memahami Pancasila sebagai Pandangan Hidup b. Mahasiswa mampu menganalisis implementasi nilai-nilai Pancasila dalam bidang Ekonomi, Politik, Sosial, dan Budaya"	6	Terlaksana
9	Senin, 03 Nov 2025 19:30 s.d 21:10	Implementasi nilai-nilai Pancasila dalam bidang Ekonomi, Politik, Sosial, dan Budaya	" a. Mahasiswa mampu memahami Pancasila sebagai Pandangan Hidup b. Mahasiswa mampu menganalisis implementasi nilai-nilai Pancasila dalam bidang Ekonomi, Politik, Sosial, dan Budaya"	9	Terlaksana

Pert.	Waktu	Materi	Indikator Capai	Peserta	Status
10	Senin, 10 Nov 2025 19:30 s.d 21:10	Implementasi nilai-nilai Pancasila dalam bidang Ekonomi, Politik, Sosial, dan Budaya	" a. Mahasiswa mampu memahami Pancasila sebagai Pandangan Hidup b. Mahasiswa mampu menganalisis implementasi nilai-nilai Pancasila dalam bidang Ekonomi, Politik, Sosial, dan Budaya"	7	Terlaksana
11	Senin, 17 Nov 2025 19:30 s.d 21:10	"a. Hubungan Pancasila dan Demokrasi b. Pancasila dalam Hak Asasi Manusia dan Pluralitas c. Fungsi Pancasila dalam Globalisasi dan Modernisasi"	"a. Mahasiswa mampu memahami Hubungan Pancasila dan Demokrasi b. Mahasiswa mampu memahami Pancasila dalam Hak Asasi Manusia dan Pluralitas c. Mahasiswa mampu memahami Fungsi Pancasila dalam Globalisasi dan Modernisasi"	9	Terlaksana
12	Senin, 24 Nov 2025 19:30 s.d 21:10	"a. Hubungan Pancasila dan Demokrasi b. Pancasila dalam Hak Asasi Manusia dan Pluralitas c. Fungsi Pancasila dalam Globalisasi dan Modernisasi"	"a. Mahasiswa mampu memahami Hubungan Pancasila dan Demokrasi b. Mahasiswa mampu memahami Pancasila dalam Hak Asasi Manusia dan Pluralitas c. Mahasiswa mampu memahami Fungsi Pancasila dalam Globalisasi dan Modernisasi"	9	Terlaksana
13	Senin, 01 Dec 2025 19:30 s.d 21:10	Kejogjaan dalam relevansinya dengan Pancasila	"a. Mahasiswa mampu memilih topik dan alasan jelas dan menarik mengenai proyek Kejogjaan b. Mahasiswa mampu melakukan observasi lapangan awal tentang Kejogjaan dalam Perspektif Pancasila"	9	Terlaksana
14	Senin, 08 Dec 2025 19:30 s.d 21:10	Kejogjaan dalam relevansinya dengan Pancasila	"a. Mahasiswa mampu memilih topik dan alasan jelas dan menarik mengenai proyek Kejogjaan b. Mahasiswa mampu melakukan observasi lapangan awal tentang Kejogjaan dalam Perspektif Pancasila"	9	Terlaksana

Pert.	Waktu	Materi	Indikator Capai	Peserta	Status
15	Senin, 15 Dec 2025 19:30 s.d 21:10	Kejogjaan dalam relevansinya dengan Pancasila	"a. Mahasiswa mampu memilih topik dan alasan jelas dan menarik mengenai proyek Kejogjaan b. Mahasiswa mampu melakukan observasi lapangan awal tentang Kejogjaan dalam Perspektif Pancasila"	9	Terlaksana
16	Senin, 22 Dec 2025 19:30 s.d 21:10	Ujian Akhir Semester (UAS)	Ujian Akhir Semester (UAS)	9	Terlaksana

Dosen



(Suci Damayanti, S.H., M.H)

Dicetak pada 24-01-2026

UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA

Jl. PGRI I Sonosewu No. 117 Yogyakarta - 55182 Telp. (0274) 376808, 373198 Fax. (0274) 376808

E-mail : info@upy.ac.id

DAFTAR PRESENSI MAHASISWA TA. 20251 Ganjil

Dosen : Suci Damayanti, S.H., M.H

Mata Kuliah : UN0008 / Pancasila

SKS : Teori = 2 SKS ;

Periode : 20251 Ganjil

Program Studi : [S1] - Manajemen

Kurikulum : MNJ2025 - Kurikulum OBE Manajemen
2025

Nama Kelas : B.25

Peserta : 9

#	NPM	Nama Mahasiswa	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	jml	% Hadir
1	25133200003	Dwi Nur Annisa Putri	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	16	100.00%
2	25133200006	Komah Desi Mulyasari	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	16	100.00%
3	25133200012	Dinar Maulana Yusup	-	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	-	✓	-	✓	✓	✓	✓	✓	13	81.25%
4	25133200022	Luqman Hakim	-	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	15	93.75%
5	25133200023	Dhabiya Dewi Aisyah	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	-	✓	-	✓	✓	✓	✓	✓	14	87.50%
6	25133200077	Nayla Cintya Dewi	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	16	100.00%
7	25133200104	Fitriyani Laili Mahmudah	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	16	100.00%
8	25133200113	Dewi Ruswati	-	-	-	✓	✓	✓	✓	-	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	12	75.00%

9	25133200114	Desi Putri Anggrahini	-	-	-	-	-	-	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	10	62.50%
---	-------------	-----------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	--------

Dosen



(Suci Damayanti, S.H., M.H)

Dicetak pada 24-01-2026

UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA

Jl. PGRI I Sonosewu No. 117 Yogyakarta - 55182 Telp. (0274) 376808, 373198 Fax. (0274) 376808

E-mail : info@upy.ac.id

Daftar Nilai Mahasiswa

Dosen : Suci Damayanti, S.H., M.H

Mata Kuliah : UN0008 / Pancasila

SKS : Teori = 2 SKS ;

Periode : 20251 Ganjil

Program Studi : [S1] - Manajemen

Kurikulum : MNJ2025 - Kurikulum OBE Manajemen
2025

Nama Kelas : B.25

Peserta : 9

#	NPM	Nama Mahasiswa	Ujian Esai/Tertulis (10 %)	Tugas Presentasi (15 %)	Responsi (10 %)	Responsi (15 %)	Ujian Akhir Semester (UAS) (25 %)	Ujian Praktikum (25 %)	Nilai Akhir	Nilai Huruf	Angka Mutu
1	25133200003	Dwi Nur Annisa Putri	83	90	80	75	95	96	88.8	A-	3.75
2	25133200006	Komah Desi Mulyasari	85	90	87	70	95	96	88.95	A-	3.75
3	25133200012	Dinar Maulana Yusup	0	0	0		0		0	E	0
4	25133200022	Lugman Hakim	78	0	78	0	75	70	51.85	C-	1.75

5	25133200023	Dhabiya Dewi Aisyah	0	0	0	0	0	0	0	E	0
6	25133200077	Nayla Cintya Dewi	83	80	80	75	95	97	87.55	A-	3.75
7	25133200104	Fitriyani Laili Mahmudah	83	80	80	70	95	96	86.55	A-	3.75
8	25133200113	Dewi Ruswati	70	70	70	70	95	97	83	A-	3.75
9	25133200114	Desi Putri Anggrahini	80	70	70	89	95	97	86.85	A-	3.75

Dosen



(Suci Damayanti, S.H., M.H)

Dicetak pada 24-01-2026